[image: image1.png]

PORTARIA 51/2016
A Senhora DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Exonerar a Senhora LAUANE RAFAELA PEREIRA MARQUETI, brasileira, residente e domiciliado na Cidade de Cruzmaltina, Estado do Paraná, portadora do CPF n.º 102.653.939-06, RG nº 13.141.191-0 SSP/PR do Cargo Comissionado de Diretora da Câmara.

Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria 44/2015.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 29 de janeiro de 2015.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO
Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br